
\

4>=5F:0O=0@>4=0O ;
РЕСПУБЛИКА 1 DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICSv?

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 03 марта 2022 года 45

В связи с освобождением территорий, ранее временно находившихся
под контролем Украины (далее - освобожденные населенные пункты),

нормальной
предприятий,

в целях обеспечения законности
жизнедеятельности, а также
учреждений, организаций
территории освобожденных населенных пунктов,

порядка,
функционирования

и иных объектов, расположенных на

и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 03 марта 2022 года 45 следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1 дополнить подпунктами 2.1.23-2.1.28 следующего
содержания:

«2.1.23. Поселок городского типа Старый Крым.
2.1.24. Поселок Гранитное (Володарский район).
2.1.25. Село Первомайское.
2.1.26. Поселок городского типа Мангуш.
2.1.27. Село Бердянское (Першотравневый район).
2.1.28. Поселок Водяное (Володарский район).».
Г.2. Подпункт 2.2 дополнить подпунктами 2.2.16-2.2.22 следующего

содержания:
«2.2.16. Село Октябрьское.
2.2.17. Село Малиновка.
2.2.18. Село Затишное.
2.2.19. Село Новоалексеевка.
2.2.20. Село Трудовое.
2.2.21. Село Новотатаровка.
2.2.22. Село Голубицкое.».



1.3. Подпункт 2.3 дополнить подпунктами 2.3.6, 2.3.7 следующего
содержания:

«2.3.6. Поселок городского типа Новотроицкое.
2.3.7. Поселок городского типа Ольгинка.».
1.4. Дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания:
«2.4. Администрации города Докучаевска:
2.4.1. Поселок Березовое.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Xеf/* / 1
ж

7
С '1Глава

Донецкой Народной Республи;
\ \ тХ~

Д.В. Пушилинщи\о щ% * Г'

Л 0 6

г. Донецк

« Yd » 2022 года




